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benefit Dentifricio 
2 pezzi da 75 ml
e�13,33/lt

naturaVerde 
Detergente Intimo Assortito 300 ml

e�3,33/lt

fresh & clean 
Sapone Liquido 
alla Frutta 
Assortito 300 ml
e�3,33/lt

bic
Rasoio Monolama

10 pz

malizia
uomo 
Schiuma 
da Barba 
Vetyver 
300 ml
e�3,33/lt

dimension lux 
Shampoo Assortito 250 ml  

e�4,00/lt

mentadent tecnic3 
Spazzolino Medio/Forte

nuvenia extra 
Proteggi Slip Ripiegato 

18+4 pz

benefit 
Collutorio 

400+40 ml
e�2,50/lt

malizia 
Doccia Schiuma Assortito 300 ml

e�3,33/lt

Mantovani classic 
Deo Stick 40 ml

e�25,00/lt

assorbello 
Salviette Bimbi 
Ricarica 72 pz

felce azzurra 
Doccia Schiuma Assortito 200 ml

e 5,00/lt

cera di cupra 
Crema Mani 
Tubo 75 ml
e�13,33/lt

fresh & clean 
Dischetti Struccanti 
80 pz

la corte dei sogni 
Bagno Schiuma 
Assortito 750 ml

e�1,33/lt



LA FORZA DELLA CONVENIENZA

 2,30  1,68

cif crema 
750 ml
e 2,24/lt

27%

 5,35  3,99

pril 5 ultra-brillante 
Lavastoviglie 28 Pastiglie
e 7,13/kg

25%

 5,59  3,69

finish power polvere 
Ricarica Assortita 2 kg
e 1,85/kg

34%

 1,75  1,20

svelto piatti più 
Assortito 1000 ml
e 1,20/lt

31%

 1,87  1,35

lysoform casa 
Assortito 1000 ml
e 1,35/lt

27%

 3,15  1,80

lysoform Casa 
Spray 750 ml
e 2,40/lt

43%

 4,22  2,86

cillit bang 
calcare multi power 
Pompa 750 ml
e 3,81/lt

32%

 2,27  1,58

chanteclair 
Sgrassatore Assortito
750 ml
e 2,11/lt

30%

 4,39  3,25

BIO PRESTO LAVATRICE
Liquido 25 Mis.
e 1,30/lt

26%

 2,13  1,55

ace 
Candeggina 3000 ml
e 0,52/lt

27%

 2,30  1,25

coccolino sensation 
Ammorbidente Concentrato 
Assortito 750 ml
e 1,67/lt

45%

 2,80  1,80

vetril multiuso 
Completo Assortito 
750 ml
e 2,40/lt

35%

 2,25  1,50

domestos Wc gel
Candeggina Attiva 
750 ml
e 2,00/lt

33%

 1,72  0,99

marigold 
super sensibile 
Guanti Misure Assortite

42%

 1,58  1,18

nelsen piatti 
Assortito 1000 ml
e 1,18/lt

25%

 4,68  3,10

coccolino 
Ammorbidente Assortito 
4000 ml
e 0,78/lt

33%



 

PREZZO DISCOUNT PREZZO DISCOUNT PREZZO DISCOUNT  

1,87

deter’s
sciogli
smacchia
Liquido

PREZZO
DISCOUNT

lavoro 
meno 
lavapiatti 
1500 ml

0,85
PREZZO
DISCOUNT

4,99

madel gel
lavastoviglie
1500 ml

1,25

evergreen
Bagno 
Schiuma
Assortito
1000 ml

PREZZO
DISCOUNT 1,40

glenova
Deo Spray
Assortito
100 ml

PREZZO
DISCOUNT

2,69

soft 
lavatrice 
Ricarica 
18 Mis.

PREZZO
DISCOUNT

PREZZO
DISCOUNT

3,60

soft lavatrice 
liquido 
Assortito 
25 Mis.

PREZZO
DISCOUNT

PREZZO
DISCOUNT

 1,90  1,10

felce azzurra 
aria di casa 
Deo Spray Assortito 250 ml
e 4,40/lt

42%

 1,28  0,99

baleno 
Lavapavimenti 
Assortito 1000 ml
e 0,99/lt

22%

 2,05  1,35

mastro lindo 
Assortito 1000 ml
e 1,35/lt

34%

 8,35  6,25

dash 
Ricarica Assortita 27 Mis.
e 2,89/kg

25%

 4,32  3,15

omino bianco 
100 Più Additivo 
Assortito 600 gr
e 3,94/kg

27%

 2,50  1,80

soflan liquido
Assortito 1000 ml
e 1,80/lt

28%

 7,98  5,75

lanza tres lavatrice 
Ricarica 70 Mis.
e 0,94/kg

28%



deter’s
sciogli
smacchia
Liquido

 2,50  1,45

Scottex cartaspugna 
3 Rotoli

42%

 3,35  1,99

rotoloni regina 
Igienica 4 Rotoli

40%

 0,89  0,69

gourmet
Lattine Assortite 195 gr
e 3,54/kg

22%

 5,09  3,79

friskies Crocchette 
Gusti Assortiti 2 kg
e 1,90/kg

25%

almo nature
Lattine Assortite 70 gr
e 12,00/kg

0,84
 2,60  1,99

pet-up 
Lettiera 8 kg
e 0,25/kg

23%

 3,10  2,23

oust 
elimina odori 
Deo Spray 300 ml
e 7,42/lt

28%

 4,33  2,98

swiffer 
Panno Catturapolvere 
20 pz

31%

 2,93  1,75

foxy mega 
Igienica 4 Rotoloni

40%

 2,56  1,25

foxy tuttidì 
Tovaglioli Scozzesi 200 pz

51%

 2,56  1,45

regina di cuori 
Rotoli Cucina 
3 pz

43%

 8,15  4,97

soffidea 
asciugatutto
Bobina 800 Strappi

39%

 4,35  3,49

prendy pratico 
Secchio + Strizzatore

20%

 6,10  3,99

prendy 
Guanti in Lattice
Misure Assortite 100 pz

34%

LA FORZA DELLA CONVENIENZA

...e per i nostri piccoli amici,
Ampio assortimento pet

Prendy Professional
Spray Assortito 750 ml

e 1,99/lt

1,49



REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA 
Via G. Compagnoni, 64 (loc. Canalina)
Via Martiri Cervarolo, 32/A
Via Samoggia, 16

CasteLnovo Ne’ Monti 
Via Bagnoli, 44/A
Via Roma, 35/A

Castellarano 
Via Radici Sud, 35/37

Correggio  
Via V. Veneto, 8/B 

Montecchio Emilia 
Via Vittorio Veneto, 12

Reggiolo 
Via Marconi, 15

Rubiera 
Viale Resistenza, 17/C

Scandiano 
Via Della Repubblica, 28

FERRARA 
Vigarano Mainarda 
Via Cento, 208

ANGOLO DEL PARRUCCHIERE
prodotti professionali

MODENA 
MODENA 
Via Wiligelmo, 55 
Via Vignolese, 802

Carpi 
Viale Nicolò Biondo, 108 (Via Carducci, 95)
Via Remesina, 36
Piazzale Ramazzini, 50

Cibeno di Carpi
Via F. D. Roosevelt, 53

Castelnuovo Rangone 
Via Zanasi, 30 A/B

Formigine 
Via Giardini Sud, 124/A
Via G. Pascoli, 41

Maranello 
Via Magellano, 7/9

Mirandola 
Via Mazzone, 3

Pavullo nel frignano
Via Irma Marchiani, 45

S.Felice sul Panaro
Via Degli Estensi, 295

Sassuolo 
Via F. Filzi, 41/43
Via Stazione, 18

Vignola 
Via della Resistenza, 384

LOCALE RINNOVATO

LOCALE RINNOVATO

Offerte valide 

dal 29 settembre al 6 ottobre 2010

anche nei punti vendita di:

Via G. Compagnoni, 64 (loc. Canalina)

e di Via Martiri Cervarolo, 32/A

speciale Nuova apertura

reggio emilia
Via Samoggia, 16

il 29 - 30 - 31 settembre
su una spesa minima di E 15,00 riceverai

BUONI

cumulabili

un buono 
SCONTO di

E7,50
 

scontabile 
su una spesa di almeno E 15,00 
effettuata dall’11 al 31 ottobre 2010


